

Wadowice, dnia 29.02.2024 r.

NIZ.272.TP.10.2024

Wszyscy zainteresowani

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.) udziela wyjaśnień do treści specyfikacji warunków zamówienia, stanowiących jednocześnie zmianę jej treści.

Pytania I

1. Bardzo proszę o informację, czy Zamawiający będzie ponosił koszty przeglądów gwarancyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Zamawiający zastrzega sobie jednocześnie możliwość zmiany podmiotów realizujących te usługi, w przypadku braku porozumienia co do cen tych czynności, bez utraty gwarancji.

2. Proszę o informację, czy są określone dokładne wymagania co do białego montażu?

Odpowiedź: Uzgodnienia szczegółowe zostaną poczynione na etapie realizacji, w nawiązaniu do wymagań dokumentacji.

3. Proszę o udostępnienie specyfikacji związanej z windą oraz rysunki.

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z dokumentacją. Na etapie realizacji Wykonawca przedłoży kartę materiałową w tym zakresie i uzgodni szczegóły nastaw, ustawień.

4. Proszę o przesunięcie terminu składania ofert w związku z obszerną dokumentacją.

Odpowiedź: Zamawiający wydłużył termin składania ofert do 07.03.2024 r. do godziny 10.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.03.2024 r. o godzinie 10.30. Termin związania ofertą do dnia 05.04.2024 r.

Pytania II

5. Zapytanie branża elektryczna: Proszę o potwierdzenie, że w zakres I etapu nie wchodzi wykonanie nagłośnienia w auli wraz z dostawą urządzeń (zestawienie materiałów ujęte w opisie IN). Proszę o potwierdzenie, że w zakres I etapu nie wchodzi wykonanie zewnętrznych przyłączy teletechnicznych (brak nakładów w przedmiarze).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że nagłośnienie auli wraz z dostawą urządzeń nie wchodzi o zakres przedmiotu zamówienia I etapu.

Pytania III

6. Pytanie: Proszę o weryfikację przedmiaru - zakres instalacji wentylacji umieszczony w przedmiarze obejmuje etap II, brak pozycji dla etapu I.



KRAJOWY
PLAN
ODBUDOWY



Rzeczpospolita
Polska

Sfinansowane przez
Unię Europejską
NextGenerationEU



Odpowiedź: W ramach wentylacji należy wykonać prace związane z I etapem, zgodnie z dokumentacją, w której zawarto podział realizacji na etapy. Etap II nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia. Przedmiar ma znaczenie pomocnicze.

Niniejsze zmiany i wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

STAROSTA

inż. Eugeniusz Kurdas